


HISTORIA

Był rok 1994. Mieliśmy pomysł na biznes.
I tak powstał „garażowy” Piecobiogaz.
Dziś giełdowe PBG stoi na czele Grupy
firm zatrudniającej kilka tysięcy osób.
Stale doskonalimy organizację,
dochowując wierności naszym wartościom, 
takim jak:

JAKOŚĆ, SKUTECZNOŚĆ, NOWOCZESNOŚĆ 

Jesteśmy z tego dumni!

Małgorzata i Jerzy Wiśniewscy

SPÓŁKA POLSKA I PRYWATNA PSPÓŁKA PÓSPÓŁKA POLSKA I PRYWATNA



ZARZĄD

Powierzamy wysoko wykwalifikowanym współpracownikom pełną odpowiedzialność 
za wykonywane zadania. Wspólnie z nimi tworzymy, komunikujemy i realizujemy 
strategię przedsiębiorstwa. Stwarzamy możliwości rozwoju, a także pomagamy 
w osiąganiu zawodowych i osobistych celów pracowników.

NASZA MISJA
Podnoszenie poziomu funkcjonowania społeczeństwa poprzez zastosowanie 
nowych technologii i rozwiązań.

NASZA WIZJA
Chcemy być jedną z najnowocześniejszych spółek w Europie.

PRACOWNICY

Bierzemy pełną odpowiedzialność za realizowane zadania. Stale uczymy się
i poznajemy nowe technologie. Dzięki wyjątkowej kulturze organizacyjnej i atmosferze, 
którą współtworzymy, mamy świadomość wpływu każdego z nas na sukces firmy.

NOWOCZESNOWIEDZA, NOWOCZESNOŚĆ

KOMPETENCJKOMPETENCJE, ZAANGAŻOWANIE 
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ZARZĄDZANIE PRZEZ JAKOŚĆ

Wdrożyliśmy Zintegrowany System Zarządzania (ZSZ). Naszym sukcesem jest zaangażowanie się 
wszystkich pracowników w jego doskonalenie. Mamy świadomość wagi działań związanych
z bezpieczeństwem oraz działań prośrodowiskowych, dlatego wdrożyliśmy spójny i kompatybilny 
z ZSZ System Zarządzania BZŚ (BEZPIECZEŃSTWO, ZDROWIE, ŚRODOWISKO).

Wdrożyliśmy również Europejski System Zarządzania, zgodny z wymaganiami standardu SCC 
(Safety Checklist for Contractors).

Promujemy działania oparte na najwyższych międzynarodowych standardach zapewnienia jakości, 
które potwierdzają przygotowanie Spółki do funkcjonowania na wymagającym rynku.  

NAGRODY

Cieszymy się i jesteśmy dumni z wyróżnień i nagród, które są nam przyznawane. 
Mobilizują nas one do dalszego doskonalenia organizacji.

Nagrody i tytuły, które otrzymaliśmy w ostatnich latach to, między innymi:

      Złota Strona Emitenta 2009, 2010 (na zdjęciu)

      Lider Polskiej Transformacji 2009

      Diamenty Forbesa 2007, 2009, 2010

      Marka Najwyższej Reputacji 2008

      Byki i Niedźwiedzie 2007 (na zdjęciu)

      Spółka Godna Zaufania 2006

      Panteon Polskiej Ekologii 2008 (na zdjęciu)

      Firma Bliska Środowisku 2007

      Tytany 2006, 2010 (na zdjęciu)

      Perła Polskiej Gospodarki 2005, 2006, 2009, 2010

      Dobra Firma 2006–2010

      Polska Nagroda Jakości 2001, 2002

      Przedsiębiorstwo Fair Play (Złota Statuetka) 2000–2004

      Najlepszy Raport Roczny przedsiębiorstw za 2008, 2009 (II miejsce) oraz wyróżnienie za najlepsze 
      Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za 2008, 2009
      
      Regional Forbes CSR Awards

ŁŁKA GODNA ZA

BEZPIECZEŃSTBEZPIECZEŃSTBEZPIECZEŃSTWO, ZDROWIE, ŚRODOWISKO

SPÓŁKA GODNA ZAUFANIA
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FINANSE

Uzyskaliśmy jedną z największych rentowności wśród czołowych firm w swojej branży. 
Stale rosnące zyski świadczą o dobrej kondycji finansowej, którą osiągamy również 
dzięki zaufaniu Inwestorów i instytucji finansowych.

Duży potencjał wykonawczy oraz specjalizacja w niszowych obszarach zapewniają 
wysoką pozycję na rynku. 

DYNAMIKA, RENDYNAMIKA, RENDYNAMIKA, RENTOWNOŚĆ
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SPECJALIZACJASPECJALIZACJAKOMPLEKSOWOŚĆ, SPECJALIZACJA

GRUPA KAPITAŁOWA PBG

Stoimy na czele Grupy Kapitałowej, w skład której wchodzą Spółki działające na rynku
budownictwa specjalistycznego. Kilka tysięcy pracowników bierze udział w realizacji dużych
i złożonych przedsięwzięć, stale podnosząc wartość Spółek i dbając o wysoki poziom 
świadczonych usług.

Naszą strategią jest systematyczny i długoterminowy wzrost wartości Spółki

poprzez:

     umacnianie pozycji w obszarach: ropy naftowej, gazu ziemnego, hydrotechniki oraz infrastruktury 

     zwiększanie udziału w rynku budowy dróg

     rozszerzenie działalności o rynek energetyczny

     ekspansję na rynki zagraniczne

     optymalizację struktury organizacji oraz kosztów działalności

     inwestycje w projekty długoterminowe związane z operatorstwem infrastrukturalnym 
 

 

OFERTA GRUPY KAPITAŁOWEJ PBG

Oferta Spółek z Grupy Kapitałowej PBG obejmuje kompleksową realizację zadań w obszarach:

     instalacji do wydobycia, przetwarzania, przesyłu i magazynowania:      
     - gazu ziemnego      
     - ropy naftowej      
     - paliw      
      

     budownictwa inżynieryjnego z zakresu ochrony środowiska, hydrotechniki      
oraz renowacji wodociągów i kanalizacji      
     

     budownictwa specjalistycznego (mieszkaniowego, przemysłowego, sportowego)      

     infrastruktury dla branży energetycznej   

więcej: www.pbg-sa.pl

OW
     instalac    instalac

     - ga- ga
     - rop     - r
     - pa     - 
       

     budowb
CJAŁ, KNOW HOPOTENCJAŁ, KNOW HOW
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PO GODZINACHPO GODZINAANAZINAPO GODZINAPPPO GODZINA

O NAS INACZEJ

Grę fair play i zdrową rywalizację mamy we krwi. Firma stwarza nam wiele możliwości 
aktywnego spędzania czasu wolnego, a my wraz z naszymi rodzinami chętnie 
z tego korzystamy.

Tworzymy kulturę organizacyjną wrażliwą na najbliższe otoczenie. Dostrzegamy potrzeby 
innych i staramy się pomagać.

PBG TO ŚWIADOMY I ZRÓWNOWAŻONY BIZNES!
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SUSZTUKA BIZNESZTUKA BIZNESU

SZTUKA

Jesteśmy ciekawi, jak nasze życie i otoczenie widzą inni. W otwartej w 2002 roku PBG Gallery chętnie 
gościmy artystów, którzy dzielą się z nami swoją wizją świata. Sztuka we wnętrzach biurowych tworzy 
niecodzienny, jak na miejsce pracy, klimat.

Czy jest możliwe połączenie sztuki i biznesu? Dziś już wiemy, że tak. Nam się to udało!




